
INFORMACE O KAMEROVÉM SYSTÉMU V BUDOVĚ FAKULTNÍ MATEŘSKÉ ŠKOLY NA 
VÝŠINÁCH 

 

1. KONTAKTNÍ ÚDAJE NA SPRÁVCE  
 
Správce: Fakultní mateřská škola při Pedagogické fakultě Univerzity Karlovy,  
                 Praha 7,Na Výšinách 3 
                 17000 Praha – Bubeneč, Na výšinách 1075/3 
                 IČ: 49624415 
                 ID datové schránky: dy8vcqp 
                 Email: skolka@msnavysinach.cz 
 

2. KONTAKTNÍ ÚDAJE NA POVĚŘENCE PRO OCHRANU OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
Pověřenec pro ochranu osobních údajů: 
poverenec@trestech.cz 
 

3. ÚČEL ZPRACOVÁNÍ 
 
Sledování vymezených prostor 
 

4. PRÁVNÍ ZÁKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ 
 
Čl. 6 odst. 1 písm. c) a f) GDPR – zpracování nezbytné pro plnění právní povinnosti: 
- Prevence a ochrana majetku před krádežemi, ochrana osob, ochrana před 

protizákonnou či trestnou činností 
 

5. PŘESNÉ VYMEZENÍ OPRÁVNĚNÝCH ZÁJMŮ SPRÁVCE ČI TŘETÍCH OSOB, KTERÉ JE NEZBYTNÉ 
KAMEROVÝM SYSTÉMEM CHRÁNIT 
 
Ochrana před protizákonnou trestnou činností, prevence a ochrana majetku před 
krádežemi, ochrana osob. 
 

6. KATEGORIE OSOBNÍCH ÚDAJŮ 
 
Prostý videozáznam osob s uvedením času a data, bez možnosti automatizovaného 
rozpoznávání osob. 
 

7. DÉLKA UCHOVÁVÁNÍ KAMEROVÉHO ZÁZNAMU 
 
Záznam se uchovává po dobu 7 kalendářních dnů. 


